
Pirmsskolu darbiniekiem

10.04.2018
Ieskats kompetenču pieejā balstīta mācību satura plānošanā pirmsskolā. 10.aprīlī

Mācību datums: 10.04.2018

Mērķa auditorija: pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas
vietnieces, pedagogi

Norises vieta: Biķernieku iela 4, Rīga

Cena: 36.30 €

12 stundu A līmeņa mācību programma

Mācību tēmas:

 Kompetenču pieeja izglītībā.●

Pamatkompetences, caurviju kompetences, vērtības -  kā vienots veselums mācību un audzināšanas procesā.●

Efektīvas mācīšanās kritēriji.●

Sasniedzamo rezultātu plānošana, mērķa aktualitāte bērnam, skolotājam.●

Mācīšanās veidi un mācīšanās situācijas - bērna darbība, pedagoga darbība.●

Aktīva mācību vide pirmsskolā – vide, kas liecina par mācīšanos.●

Programmas pasniedzēja: Inita IRBE, Izglītības zinātņu maģistre, kompetenču izglītības eksperte, ieguvusi
pamatizglītību pirmsskolas izglītībā. Apgūta pedagoģiskā pieredze, strādājot par pirmsskolas skolotāju un pirmsskolas
iestādes metodiķi, kā arī sākumskolas skolotāju. Darbā sākumskolā piedalījusies integrētā mācību līdzekļa „Ar gudru ziņu”
aprobācijā. Veikusi pētījumus par integrētā mācību satura ietekmi uz bērnu sociālo un izziņas aktivitāti. Viena no autorēm
mācību līdzekļu komplektam pirmsskolai „Mana grāmatiņa”.
    
Nodarbību sākums: plkst. 10.00.

Norises vieta: Biķernieku ielā 4, Rīgā. Jābrauc ar 14.,17. trolejbusu no Centra līdz pieturai “Struktoru iela”.
Mācību dalībnieki saņems Latvijas Pašvaldību mācību centra apliecību.

Dalības maksa: 30.00 EUR + PVN (cena ar PVN 36.30 EUR).

Samaksā iekļauti izdales materiāli un pusdienas.
Apmaksu var veikt pēc mācību dienā saņemtā LPMC rēķina gan skaidrā naudā, gan ar pārskaitījumu. Bankas rekvizīti: SEB
banka, norēķinu konts: LV95UNLA0034106573100, bankas kods UNLALV2X. Pārskaitījumā lūdzam norādīt rēķina numuru.

Lūdzam savlaicīgi pieteikt savu dalību mācībās.

LPMC adrese: Biķernieku iela 4, Rīgā, LV-1039; e-pasts: lpmc@lpmc.lv.
Tālruņi: 67551217, 67552252.

http://lpmc.lv/macibas/category/pirmsskolu-darbiniekiem.html

